
K I N D E R K A R T E

Vorspeise
Blattsalat

Gemischter Salat

Tagessuppe (fragen Sie unseren Service)

Hauptgang (inkl. einer Beilage nach Wahl)

Fischknusperli (Zander) mit hausgemachter Tartarsauce

Hausgemachte Pouletknusperli

Saisonales Risotto			 

	

Beilagen 
Saisonales Risotto

Pommes Frites mit hausgemachtem Kräutersalz

Spätzli

Bratkartoffeln

Saisonales Gemüse

Für jede zusätzliche Beilage verrechnen wir		  4.50

Fitnessteller
Jeder Fisch- oder Fleischhauptgang ist für einen Aufpreis 
von CHF 2.00 als Fitnessteller erhältlich.	

5.50

6.50

4.50

10.50

10.50

9.50

Alle Preise in CHF und inkl. 7.7% MwSt.
Bitte informieren Sie uns,   
falls Sie an Allergien oder Intoleranzen leiden. 
 
Über die Herkunft und Zusammensetzung unserer
Speisen informiert Sie gerne das Servicepersonal.
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