Bitte informieren Sie uns, falls Sie an Allergien oder Intoleranzen leiden.

Über die Herkunft und Zusammensetzung unserer Speisen informiert Sie gerne das Servicepersonal.









KINDERKARTE

Vorspeise

Blattsalat	5.50
Gemischter Salat	6.50
Tagessuppe (fragen Sie unseren Service)	4.50

Hauptgang (inkl. einer Beilage nach Wahl)

Fischknusperli (Zander) mit hausgemachter Tartarsauce	10.50
Hausgemachte Pouletknusperli	10.50
Saisonales Risotto	9.50

Beilagen

Saisonales Risotto

Pommes Frites mit hausgemachtem Kräutersalz

Spätzli

Bratkartoffeln

Saisonales Gemüse

Für jede zusätzliche Beilage verrechnen wir



4 50

Fitnessteller

Jeder Fisch- oder Fleischhauptgang ist für einen Aufpreis von CHF 2.00 als Fitnessteller erhältlich.

